
Kat.číslo Druh odpadu Kateg. 
odpadu

Cena s popl. 
+R.R.

15 01 06 Směsné obaly O 3 000,00 Kč

16 01 03 Pneumatiky O 5 500,00 Kč

17 09 04
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 *

O 3 000,00 Kč

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno použití, pleny) O 4 100,00 Kč

20 03 01 Směsný komunální odpad O 3 000,00 Kč
20 03 07 Objemný odpad O 3 000,00 Kč

17 06 01* Izolační materiál s obsahem azbestu N* 3 100,00 Kč
Výše uvedený odpad může být do zařízení přijat pouze za předpokladu, že je zabalen v utěsněných obalech, a to 
dle Vyhlášky 273/2021 Sb.  §13, odst.4, písm. a)

200,00 Kč
200,00 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez zákonné výše DPH, která je stanovena  ve výši 21%.
Možnosti platby: hotově/kartou

Kontakt pro středisko Soustřediště a skládka:    
Bc.Lucie Voldánová ► obchodní oddělení   724 273 400, lucie.voldanova@fcc-group.cz
Jaroslav Gráz ► provozní oddělení    602 242 581, jaroslav.graz@fcc-group.cz

Další služby
Obchodní vážení

Nahlášení do  systému SEPNO

Ceník  odpadů platný od 1.1. 2025 
Soustřediště odpadů FCC Česká republika, s.r.o. - identifikační číslo zařízení (IČZ): CZS02111
Skládka komunálních odpadů FCC Regios, a.s. - identifikační číslo zařízení (IČZ):CZS01102

na adrese: FCC Regios, a.s., Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy

Soustřediště odpadů FCC Česká republika, s.r.o.

Skládka odpadů FCC Regios, a.s.


	cenik Uholicky (2)

